

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Garant Gulve og Gardiner Haderslev A/S

Christian X's Vej 6C

6100 Haderslev

CVR-nr. 21 50 01 35

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/02 2024

Jørn Høi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garant Gulve og Gardiner Haderslev A/S
Christian X's Vej 6C
6100 Haderslev

CVR-nr.: 21 50 01 35
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Haderslev

Bestyrelse

Lars Høi, formand
Jørn Høi
Jeanette Rosenstand

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering og detailhandel med tæpper, vægbeklædning og gulvbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 147.988, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.167.569.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	4.888.638	6.589.615
Personaleomkostninger	2	<u>(4.310.986)</u>	<u>(5.239.094)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		577.652	1.350.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(549.022)</u>	<u>(574.443)</u>
Resultat før finansielle poster		28.630	776.078
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		92.429	142.857
Finansielle indtægter	3	87.231	37.842
Finansielle omkostninger	4	<u>(26.407)</u>	<u>(26.468)</u>
Resultat før skat		181.883	930.309
Skat af årets resultat	5	<u>(33.895)</u>	<u>(197.040)</u>
Årets resultat		147.988	733.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>147.988</u>	<u>733.269</u>
		147.988	733.269

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.057.113	1.730.058
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>1.057.113</u>	<u>1.730.058</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	417.353	525.191
Finansielle anlægsaktiver		<u>417.353</u>	<u>525.191</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.474.466</u>	<u>2.255.249</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.564.147	1.351.715
Varebeholdninger		<u>1.564.147</u>	<u>1.351.715</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		610.603	1.559.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.872.443	1.214.020
Periodeafgrænsningsposter		101.143	110.056
Tilgodehavender		<u>2.584.189</u>	<u>2.883.176</u>
Likvide beholdninger		<u>589.091</u>	<u>1.044.316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.737.427</u>	<u>5.279.207</u>
Aktiver i alt		<u>6.211.893</u>	<u>7.534.456</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.667.569	3.519.581
Egenkapital	8	<u>4.167.569</u>	<u>4.019.581</u>
Udskudt skat	9	93.911	146.784
Hensatte forpligtelser i alt		<u>93.911</u>	<u>146.784</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	218.680
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>218.680</u>
Banker		144.316	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		99.407	108.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.096	829.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.669	24.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		305.448	613.206
Anden gæld		847.477	1.574.770
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.950.413</u>	<u>3.149.411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.950.413</u>	<u>3.368.091</u>
Passiver i alt		<u>6.211.893</u>	<u>7.534.456</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	3.519.581	4.019.581
Årets resultat	0	147.988	147.988
Egenkapital 30. september 2023	500.000	3.667.569	4.167.569

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Resultat af særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	454.327
	0	454.327
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.639.522	4.485.412
Pensioner	514.013	593.961
Andre omkostninger til social sikring	157.451	159.721
	4.310.986	5.239.094
Gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere	11	13
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	79.310	33.300
Andre finansielle indtægter	704	4.542
Kursreguleringer	7.217	0
	87.231	37.842
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.407	26.468
	26.407	26.468

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.768	218.680
Årets udskudte skat	(52.873)	(21.640)
	33.895	197.040
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2022	4.295.562	483.306
Tilgang i årets løb	54.900	0
Kostpris 30. september 2023	4.350.462	483.306
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	2.565.510	483.306
Årets afskrivninger	549.015	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	178.824	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	3.293.349	483.306
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.057.113	0

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	5.000	5.000
Overførsler i årets løb	45.000	0
Kostpris 30. september 2023	<u>50.000</u>	<u>5.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	520.191	533.096
Årets afgang	(130.804)	0
Årets resultat	(69.463)	(168.667)
Overskudsandel	92.429	155.762
Overførsler i årets løb	<u>(45.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>367.353</u>	<u>520.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>417.353</u>	<u>525.191</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. oktober 2022	146.784	168.424
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(52.873)	(21.640)
Udskudt skat 30. september 2023	93.911	146.784
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	13.093	57.882
Finansielle anlægsaktiver	80.818	88.902
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	93.911	146.784

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 14. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 54 pr. 30. september 2023.

Selskabet drives fra lejede lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel fra dags dato. Den årlige husleje udgør pt. t.kr. 874.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Høi Tæpper A/S', Jan Høi & Co ApS, Garant Rosenvold A/S, Garant Kolding 2018 A/S og Høi Erhvervsejendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2023 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 2.332 pr. 30. september 2023.

Selskabet har for leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 417 t.kr. pr. 30. september 2023.

Garant Gulve og Gardiner Haderslev A/S har deponeret 570 t.kr. overfor Inbogulve Amba til sikkerhed for selskabets aktuelle leverandørgæld på 466 t.kr.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kautionforsikringer m.v. Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 36 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser